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1966-67

FREDERIKSSUNDSVEJENS SKOLE



Til forældrene
De indbydes til at overvære Deres barns undervisning efter omstående skema. 

Enhver, der har interesse for skolens arbejde, er ligeledes velkommen.

Tirsdag den 20. juni kl. 8—13 og onsdag den 21. juni kl. 8—14 er elevarbejder 
udstillede: håndarbejder, tegninger og sløjdarbejder i skolens store gymnastiksal.

Torsdag den 23. juni er omflytningsdag. Der skal afleveres bøger, ryddes op i 
skabe, flyttes til nye klasseværelser o. s. v.

Sommerferien begynder den 23. juni, og første skoledag efter ferien er den 
14. august. Børnene, der skal begynde i de nye 1. klasser, møder dog først mandag 
den 21. august kl. 9 i den store gymnastiksal.

Afslutningen
Fredag den 16. juni kl. 19,30 tager vi afsked med de elever, der går ud 

af skolen. Forældre og andre pårørende er hjertelig velkomne.
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1966-67
Eleverne

Ved skoleårets begyndelse i 1966 
havde skolen 906 elever fordelt i 40 
klasser, 2 pigeklasser og resten blan
dede klasser.

Personalet
Personalet bestod i det forløbne år 

af: skoleinspektør Ellen Christoffersen, 
skolekøkkeninspektør Lilly Sivertsen, 
lederen af Københavns kommunes film- 
og båndcentral Olaf Svanberg, vice- 
skoleinspektørerne Else Christiansen og 
J. Skotte Hansen. Overlærerne: Rigmor 
Andersen, Flenry Carlsen, Edith Chri
stensen, Knud Christensen, Knud Fred- 
feldt, Erhard Hansen, Gert Hansen, 
Ruth Harboe, Oscar Hoffmann, Hans 
Højsteen, Svend Jensen, Villy O. Jen
sen, Willy Kandler, Sophie Koch, Bir
the Kruse, Karen Lauritzen, Kai Man
niche, Gerda Marcussen, Dick Nielsen, 
Ellen Nielsen, Helene Palmqvist, Anna 
Helga Pedersen, Henning Scheller, 
Gudrun Smith, Elly Svendsmark, Georg 
Søderlund, Ib Telving, Asta Warming. 
Kommunelærerne: Bente Halkjær Chri
stensen, Åge Heering, Lise Høg, Birthe 
Petersen, Ben Skaarup, Jonna Thune, 
Åse Wigh. Timelærer: Agnes Baerit. 
Vakancelæreme: Mette K. Almar, 
Henry Billesholm, Leif Christiansen, 
Anne Vibet Hansen, Inger Loudrup, 
Asger Ravn, Hildegard Skousen, Annie 
Wiesdahl. Vikaraspirant: Erik Thrane. 
Desuden har Eva Kjær Jensen under
vist i gymnastik.

Formand for lærerrådet: Jørgen Kru
se, næstformand Åse Wigh.

Skolebetjent: Peter Bauditz.
Skolelæge: Dr. Ane Madsen.
Skolesundhedsplejerske: Edith Hil

lersborg.

Skoletandlæge: Ebba Bisgård.
Klinikassistent: Vibeke Zeuthen- 

Ågård.
Fru Ruth Ekman har forestået ud

delingen af mælk til børnene.
Vi har i det forløbne år måttet tage 

afsked med to af skolens dygtige med
arbejdere: viceinspektør frk. Else Chri
stiansen og overlærer frk. Ellen Niel
sen.

Viceinspektør frk. Else Christiansen 
forlod skolen den 1. januar 1967. Gen
nem sit arbejde som viceinspektør var 
frk. Else Ghritsiansen kendt af alle sko
lens elever, men det blev naturligvis de 
elever, hun havde som klasselærer, og 
de elever, der gennem årene nød godt 
af hendes fremragende dygtige under
visning i håndarbejde, der knyttede sig 
mest til hende. Med mange af dem har 
frk. Christiansen bevaret forbindelsen, 
også efter at de har forladt skolen.

Overlærer frk. Ellen Nielsen forlod 
skolen den 1. marts 1967. Hun var i 
år klasselærer for en 5. klasse, og som 
den omsorgsfulde lærer hun var, følte 
hun det som sin pligt først at tage sin 
afsked, når de vejledende prøver i 5. 
klasse var overstået. Dette er så typisk 
for Ellen Nielsens forhold til arbejdet. 
Også hun bevarer kontakten med sine 
tidligere elever. På hendes sidste skole
dag her mødte en flok nydelige damer 
op for at hylde hende. Det var det før
ste hold piger, frk. Nielsen havde ført 
op til mellemskoleeksamen.

Vi siger tak til frk. Else Christiansen 
og Ellen Nielsen for samarbejdet i de 
mange år. Vi vil savne dem, men øn
sker for dem, at de må få mange gode 
og lykkelige år efter den krævende ar
bejdstid her.

3



Årsberetning 1966-67

12. august begyndte vi det nye skole
år, og 22. august kom alle de nye, små 
til 1. klasserne. Vi glæder os hvert år 
til at tage imod de små, og jeg tror og 
håber, at de fleste også glæder sig til 
at komme herhen. Der kan naturligvis 
være blandet en del spænding i glæden, 
men det er kun få, der er helt ulykke
lige, og de kommer i almindelighed 
hurtigt over den første benovelse.

Onsdag den 31. august var vi i Zoo
logisk Have. Vejret var som i efteråret 
i det hele meget upålideligt, men vi 
slap dog med en lille byge til sidst. 
Indtil da havde vi haft et dejligt, stille 
vejr, hvor vi kunne gå og nyde synet 
af dyrene. Turen forløb fint. De store 
klasser var på ekskursioner. En del 
havde måttet ændre turene på grund 
af regnen, men også alt blev gennem
ført uden uheld.

Onsdag den 7. september havde vi 
møde for forældre med børn i 1. klasse. 
Mødet var godt besøgt, efter en ind
ledning i gymnastiksalen samledes vi 
på vort lærerværelse til en kop kaffe, 
hvor man hyggede sig og fik lejlighed 
til at tale med børnenes lærer. Vi var 
glade for, at så mange havde taget 
imod invitationen til dette møde. Vi 
regner det for meget vigtigt at knytte 
kontakt mellem hjem og skole fra star
ten af skolegangen.

Tirsdag den 13. september holdtes 
skoleidrætsdagens indledende stævne på 
Genforenings Plads. Vejret var stille 
og gråt og lunt, da indmarchen af
vikledes, men straks efter tog regnen 
fat. En del kampe blev dog gennem
ført, men til sidst måtte man opgive, da 
regnen nu styrtede ned, så sportsplad
sen næsten blev sat under vand, og i
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hvert fald var det uforsvarligt at spille 
på den. De kampe, der ikke blev af
viklet, blev så spillet den følgende fre
dag.

To af vore drengeklasser kvalifice
rede sig til det afsluttende stævne i 
Idrætsparken. De vandt og vendte hjem 
med endnu en sølvplade til vores fane
stang.

Den 6. oktober fejrede vi Nordens 
Dag på festlig vis. I tre hold samlede 
vi eleverne i gymnastiksalen. For de 
ældste hold talte hr. G. Sønderlund 
interessant og fordøjeligt om Norden i 
1000 år. Et sangkor underholdt med 
nordiske sange, og hr. Sv. Jensen slut
tede med at læse Seedorffs digt »Nor
dens Svaner«. De små hørte hr. Kruse 
læse Astrid Lindgreen: »Emil på Løn- 
neberg« og sang med på små lette 
nordiske sange.

Den 7., 8. og 10. oktober havde vi 
udstilling af bøger i anledning af Bør
nebogsugen - 5 x spillede ekstempo
ralspil for de mindste klasser og havde 
stor succes.

4. og 5. november havde vi forældre- 
dage. Der var godt besøgt i de mindre 
klasser, men som sædvanlig kneb det 
med at få forældre til at komme på 
besøg hos de store elever.

26. oktober var der møde for for
ældre med børn i 5. klasse. I år blev 
der blandt forældre til børnene i 5 v 
og 5 x givet udtryk for, at man ønskede 
disse klasser ført udelt videre i 6. og 
7. klasse. Skoledirektionen bevilligede 
denne ansøgning.

16. januar 1967: Møde for forældre 
med børn i 7. klasse. Man drøftede her 
de mange muligheder, der er for bør
nenes fortsatte skolegang.

8. februar havde vi besøg af svensk 
rejselektor Tage Guth, og 16. februar 
havde vi besøg af norsk rejselektor Thor 
Lier. Begge lektorer forstår i sjælden 
grad at interessere eleverne. Det var 
fornøjelige og lærerige timer.

16. marts deltog nogle af vore piger 
i den store gymnastikopvisning i Idræts
huset.
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Ungdommens Uddannelsesfond
Igen i år fik en del af vore elever 

stipendier fra Ungdommens Uddannel
sesfond.

Lejrskole
9 av var på lejrskole på Bornholm 

med hr. Gert Hansen og frue.
9 ax var på lejrskole i Sønderjylland 

med hr. Ib Telving og fru Jonna Thu- 
ne.

Da holdene kom hjem, holdt de en 
»lejrskoleaften« for forældrene. Det var 
to meget fornøjelige aftener, der viste, 
at lejrskole ikke blot er en fornøjelig 
udflugt, men også en udbytterig ople
velse.

II u var på tur til Norge med hr. 
Dick Nielsen og frue. Det blev en sær
deles vellykket tur.

Erhvervspraktik
9. klasserne har været ude i erhvervs

praktik i to perioder. De elever, der 

tænkte på at gå ud af 8. klasse, kom 
ud i 1. periode.

Skolepatruljen
Det bliver efterhånden sværere og 

sværere at klare færdslen på Frederiks- 
sundsvej, men endnu lykkes det dog. 
Vi takker de drenge og piger, der fri
villigt ofrer deres tid på at hjælpe kam
meraterne sikkert over gaden.

Skolenævnet
Vi takker skolenævnet for godt sam

arbejde i det forløbne år. Vi er tak
nemmelige for den forståelse af vore 
problemer, vi altid møder.

Ombygning
Igen i år fik vi en fornyelse af vor 

gamle skole. Vi har fået en meget smuk 
fysikafdeling, der kom i gang ved jule
tid. Indtil da måtte vi jo døje ombyg
ningsbesværligheder, men disse vanske
ligheder tager vi gerne med, når resul
tatet bliver så smukt.
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Skolenævnets arbejde i året 1966-67

Skolenævnet har i det forløbne år 
fået en ny sammensætning. Vi har 
måttet sige farvel til hr. Chr. Dreiø 
Christensen, som i mange år har været 
nævnets sekretær og hr. H. Buch, som 
kun var her i en periode (4 år). Vi si
ger dem begge tak for deres indsats i 
nævnets arbejde, samtidig vil vi byde 
velkommen til de 2 nye medlemmer af 
nævnet fru Bonde Johansen og hr. 
Helge Jensen og håbe på godt samar
bejde i fremtiden.

Skolenævnet kan som tidligere år se 
tilbage på et forholdsvis roligt arbejds 
år. At der har været enkelte ulovlige 
forsømmelser, der har givet anledning 
til hjemmebesøg, er vi meget kede af. 
Det har for det meste drejet sig om 
børn, der var ude over den undervis
ningspligtige alder, som simpelthen var 
blevet trætte af at gå i skole, men når 
vi havde fået snakket med børnene og 
forældrene om dette alvorlige problem, 
fik vi det løst på en for begge parter 
god måde.

Der har været holdt flere forskellige 
klassemøder, der alle har været fint 
besøgt. Skolepatruljen er stadig vort 
smertensbarn. Vi kan ikke få elever nok 
til dette arbejde, så vi ansøgte gennem 
Skoledirektoratet Rådet for større 

Færdselssikkerhed om lysregulering af 
overgangen ved skolen. Den skulle være 
synkroniseret med Tomsgårdsvej, Fre- 
derikssundsvej krydset for ikke at øde
lægge den såkaldte grønne bølge. Vi 
var godt klar over, at det var ikke no
get, vi kunne få lavet fra den ene uge 
til den anden, så vi foreslog også som 
en midlertidig løsning at få sat et par 
»Parkering forbudt« skilte op uden for 
skolen, så børn og bilister kunne få øje 
på hinanden i god tid. Dette er imid
lertid blevet afslået i en skrivelse, som 
nævnet modtog med beklagelse den 
20. april 1967. Politiinspektør Groes 
Petersen og politikommissær Elkjær 
Knudsen siger, at lysreguleringen er 
meget kostbar og der er andre vej
kryds, der må komme før vort, og et 
»Parkering forbudt« vil bare friste bør
nene til at gå over gaden uden for 
overgangen. Dette vil vi nu ikke lade 
os slå ud af, vi forsøger en gang til.

Der har ikke været noget erhvervs
vejledningsmøde i år. Dette er med 
vilje, da vi går ud fra, at når vi holder 
dette møde hvert andet år, får vi flere 
elever og forældre i tale denne aften. 
Datoen for erhvervs aftenen er ikke 
fastlagt endnu, men det bliver lige kort 
efter sommerferien.
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Skolen har fået et elevråd. Dette er 
vi meget glade for, og jeg håber vi kan 
få et godt samarbejde igang med de 
unge.

Bladet »Kontakt« har det været lidt 
sløjt med i år. Vi fra nævnet er meget 
kede af det, men der er heller ikke no
get at sige til, at de mennesker, der 
har med bladet at gøre, bliver trætte, 
for forældrekredsen viser ikke megen 
opmuntring i dette arbejde, hverken 
med artikler, spørgsmål, der har almen 
interesse eller kontante bidrag. Dette 
efterlyser vi meget kraftigt, da bladet 
ellers må inddrages.

Dette var lidt om skolenævnets ar
bejde og problemer i skoleåret 1966- 
67. Vi starter igen efter sommerferien 
på en frisk, og håber, vi kan få løst 
nogle af de ting, som er gået i hård
knude for os i år.

Vi vil samtidig sige tak for godt 
samarbejde til alle, vi har været i kon

takt med i år. En særlig tak til inspek
tør, fru Christoffersen og lærerrådet, 
som altid er meget lydhøre over for 
vore problemer, og hjælper os på bed
ste måde.

På skolenævnets vegne, 
B. Grønvall.

Det nye skolenævn ser således ud:

Formand: Fru Birthe Grønvall, Frede- 
rikssundsvej 511, tlf. 10 45 30.
Træffes bedst inden kl. 10 og efter 17.

Sekretær: Mejerist Helge Jensen, Lær
kevej IQi, telf. 34 62 30.

Fabrikant Kai Ellegård, Arnesvej 36, 
tlf. Bella 6005.

Småbørnspædagogstud., fru Lis Bonde 
Johansen, Frederikssundsvej 96 C3, 
tlf. 10 36 47.

Fru May Pedersen, Hulgårds Plads 32, 
df. 10 15 48.
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Elevråd

Der er i det forløbne år oprettet elev
råd ved skolen. Der er flere måder at 
organisere sådanne råd på. Efter nogle 
møder i et udvalg forelagdes nedenstå
ende skitse for lærerrådet.

I Hver klasse vælger 1 repræsentant 
og 1 suppleant (1 af hvert køn).

II Elevrådets organisation
Der oprettes 3 klasseråd.
Et A-råd for 1., 2. og 3. klasserne.
Et B-råd for 4., 5., 6. og 7. klasserne.
Et G-råd for 8. og 9. klasserne samt 
for I., II. og III. real.

Ved møder i B- og G-rådene konsti
tuerer disse sig med formand, næstfor
mand og sekretær. (C-rådet dog med 1 
ekstra medlem). Disse ialt 7 elever dan
ner da selve elevrådet, og de konstitue
rer sig så igen med formand, næstfor
mand og sekretær.

A-rådet for 1., 2. og 3. klasserne del
tager ikke direkte i elevrådet, men har 
en kontaktmand fra elevrådet, der skal 
deltage i A-rådets møder.

Elevrådstanken er således ført helt 
ned til 1. klasse, uden at »de små« 
kommer ud for at føle sig tilovers eller 
bliver »tromlet ned« af »de store«. At 

de 3 første klasser skal have deres eget 
råd anser vi for vigtigt, da det er her 
grundlaget skal lægges for det demo
krati, som vi gerne vil gøre vore elever 
egnede til ikke blot at leve i - men også 
leve med i.

Ved møde i A-rådet valgtes
Bente Nielsen, 3 u som formand
Bjarne Toft, 3 u som næstformand

I B-rådet valgtes
Flemming Lauritzen, 7bv som 
formand
Anne-Mette Jensen, 5y som næstfor
mand
Erik Bodi, 7au som sekretær

I C-rådet valgtes
Susanne Møller, 8av som formand 
Jens Jørgen Petersen, liv som 
næstformand
Maibrit Petersen, Iv som sekretær 
Frank Nielsen, 8au som repr. t. elev
rådet

Elevrådet konstituerede sig med 
Jens Jørgen Petersen, liv som 
formand
Frank Nielsen, 8au som næstformand 
Maibrit Petersen, Iv som sekretær
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Årsafslutningen 1967

Mundtlige årsprøver

Hver dag fra kl. 8-10,45 og derefter fra kl. 11,15.

MANDAG DEN 12. JUNI

II u
II V

(nr. 16)
(nr. 15)

Eksaminator Censor
hr. K. Fredf eldt 
fru Ase Wigh

biologi 
dansk

fru A. Høg
hr. K. Christensen

TIRSDAG DEN 13. JUNI

8 au (nr. 29) dansk hr. V. O. Jensen hr. A. Raun
8 av (nr. 21) orientering hr. E. T hr ane hr. G. Hansen
8 ax (nr. 13) orientering hr. Skotte Hansen fru A. Høg

ONSDAG DEN 14. JUNI

II u (nr. 15) engelsk fru G. Sønderlund hr. V. 0. Jensen
II V (nr. 17) engelsk hr. I. T elving hr. Erh. Hansen

FREDAG DEN 16. JUNI

8 au (nr. 19) orientering fru A. Høg hr. Skotte Hansen
8 av (nr. 23) dansk fru J. Thune hr. E. T hr ane
8 ax (nr. 30) dansk frk. K. Lauritzen hr. Sv. Jensen
II u (nr. 15) dansk hr. D. Nielsen hr. J. Kruse
II v (nr. 16) biologi fru E. Christensen hr. L. Christiansen
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Besøgsdage

TIRSDAG DEN 20. JUNI

Lærer Gæstelærer
7 bv (nr. 29) kl. 8- 8,50 dansk

kl. 9- 9,50 tysk
kl. 10-10,45 engelsk

hr. /. Kruse
hr. K. Christensen
hr. V. 0. Jensen

hr. Sv. Jensen 
hr. D. Nielsen 
hr. K. Christensen

6 a (nr. 2) kl. 8- 8,50 dansk frk. R. Harboe frk. Vibet Hansen
(nr. 20) kl. 9- 9,50 naturlære hr. A. Raun hr. Krog Nielsen
(nr. 2) kl. 10-10,45 regning frk. R. Harboe hr. H. Højsteen

6 au (nr. 25) kl. 8- 8,50 regning 
kl. 9— 9,50 dansk

frk. K. Lauritzen 
hr. Sv. Jensen

fru H. Palmqvist 
fru G. Marcussen

(nr. 20) kl. 10-10,45 naturlære hr. B. Skårup hr. A. Raun
6 av (nr. 27) kl. 8- 8,50 dansk

kl. 9- 9,50 biologi
kl. 10-10,45 regning

hr. D. Nielsen 
hr. V. 0. Jensen 
fru H. Palmqvist

hr. V. 0. Jensen 
frk. A. Warming 
hr. Sv. Jensen

5 u (nr. 22) kl. 8- 8,50 dansk
kl. 9- 9,50 regning
kl. 10-10,45 historie

hr. Krog Nielsen 
fru G. Smith 
fru A. Baerit

fru B. Halkjær 
hr. H. Carlsen 
hr. Aa. Heering

5v (nr. 23) kl. 8- 8,50 dansk fru J. Thune hr. H. Højsteen
(nr. 1) kl. 9- 9,50 sang fru I. Loudrup fru E. Svendsmark
(nr. 23) kl. 10-10,45 regning fru E. Svendsmark fru B. Petersen

5 y (nr. 24) kl. 8- 8,50 dansk 
kl. 9- 9,50 regning

frk. A. Warming 
hr. H. Højsteen

fru I. Loudrup 
hr. B. Skårup

(nr. 1) kl. 10-10,45 sang fru I. Loudrup fiu G. Smith
5z (nr. 6) kl. 8- 8,50 dansk

kl. 9- 9,50 geografi
kl. 10-10,45 regning

fru G. Marcussen 
frk. Vibet Hansen 
fru G. Marcussen

hr. A. Raun 
fru A. Baerit 
hr. Krog Nielsen

4 u (nr. 30) kl. 8- 8,50 dansk
kl. 9— 9,50 regning
kl. 10—10,45 historie

fru E. Svendsmark 
fru G. Sønderlund 
hr. H. Carlsen

hr. H. Carlsen 
frk. R. Harboe 
fru J. Thune

3u (nr. 9) kl. 8- 8,50 dansk
kl. 9- 9,50 regning

hr. B. Skårup 
fru B. Halkjær

3 v (nr. 28) kl. 8- 8,50 regning 
kl. 9- 9,50 dansk

fru G. Sønderlund 
fru B. Petersen

3x (nr. 26) kl. 8- 8,50 regning
kl. 9- 9,50 dansk

hr. Aa. Heering 
fru R. Andersen

2 u (nr. 5) kl. 8- 8,50 regning 
kl. 9- 9,50 dansk

fru G. Smith
fru H. Palmqvist

2y (nr. 3) kl. 8- 8,50 regning
kl. 9- 9,50 dansk

fru B. Petersen 
hr. Aa. Heering

1 v (nr. 4) kl. 8- 8,50 dansk 
kl. 9- 9,50 regning

fru A. Baerit 
hr. J. Kruse

1 x (nr. 10) kl. 8- 8,50 dansk 
kl. 9- 9,50 regning

fru R. Andersen 
frk. K. Lauritzen
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ONSDAG DEN 21. JUNI

Lærer Gæstelærer
lu (nr. 15) kl. 8- 8,50 dansk hr. G. Sønderlund hr. H. Scheller

(nr. 20) kl. 9- 9,50 naturlære hr. H. Billesholm hr. A. Raun
(nr. 16) kl. 10-10,45 biologi fru E. Christensen hr. B. Skårup

I v (nr. 30) kl. 8- 8,50 engelsk 
kl. 9- 9,50 dansk

hr. I. Telving 
fru Åse Wigh

hr. K. Manniche 
hr. I. Telving

(nr. 20) kl. 10-10,45 naturlære hr. H. Billesholm hr. O. Hoffmann
7 au (nr. 23) kl. 8- 8,50 dansk

kl. 9- 9,50 geografi
kl. 10-10,45 regning

hr. A. Raun 
frk. Vibet Hansen 
hr. K. Manniche

hr. Aa. Heering 
hr. E. T hr ane 
hr. K. Fredfeldt

7 av (nr. 38) kl. 8- 8,50 dansk
kl. 9- 9,50 engelsk
kl. 10-10,45 geografi

hr. E. T hr ane 
hr. B. Skårup 
hr. E. T hr ane

hr. H. Billesholm 
hr. Erh. Hansen 
hr. H. Scheller

7 bu (nr. 21) kl. 8- 8,50 dansk
kl. 9— 9,50 regning
kl. 10-10,45 engelsk

hr. Skotte Hansen 
hr. Gert Hansen 
hr. Erh. Hansen

fru S. Koch 
hr. K. Fredfeldt 
hr. I. Telving

6 bu (nr. 27) kl. 8- 8,50 regning
kl. 9- 9,50 dansk
kl. 10-10,45 historie

hr. O. H off mann 
hr. H. Scheller 
hr. G. Sønderlund

hr. G. Hansen
hr. G. Sønderlund 
frk. A. H. Pedersen

5x (nr. 40) kl. 8- 8,50 dansk
kl. 9- 9,50 geografi
kl. 10-10,45 biologi

fru A. Høg 
hr. Krog Nielsen 
fru A. Høg

frk. E. Kj. Jensen 
hr. W. Kandler 
fru B. Kruse

4 a (nr. 11) kl. 8- 8,50 dansk
kl. 9- 9,50 historie
kl. 10-10,45 geografi

hr. Erh. Hansen 
fru B. Halkjær 
frk. Vibet Hansen

frk. A. Warming 
frk. E. Kj. Jensen 
fru M. Almar

4v (nr. 26) kl. 8- 8,50 dansk
kl. 9- 9,50 biologi
kl. 10-10,45 regning

fru Åse Wigh 
hr. Aa. Heering 
hr. Krog Nielsen

fru A. Baerit 
fru B. Kruse 
hr. G. Hansen

4x (nr. 9) kl. 8- 8,50 dansk
kl. 9- 9,50 regning
kl. 10-10,45 geografi

hr. W. Kandler 
fru E. Christensen 
hr. W. Kandler

fru H. Skousen 
fru M. Almar 
fru Åse Wigh

4y (nr. 7) kl. 8- 8,50 dansk
kl. 9- 9,50 geografi
kl. 10-10,45 regning

hr. K. Fredfeldt 
fru S. Koch 
fru I. Bangert

fru E. Christensen
fru A. Høg
fru H. Skousen

2 v (nr. 14) kl. 8- 8,50 dansk 
kl. 9- 9,50 regning

fru M. Almar 
fru A. Baerit

2 x (nr. 34) kl. 8- 8,50 dansk 
kl. 9- 9,50 regning

fru B. Halkjær 
frk. A. Warming

lu (nr. 8) kl. 8- 8,50 dansk
kl. 9- 9,50 regning

frk. A. H. Pedersen 
hr. O. Hoffmann

Frederikssundsvejens skole, juni 1967. Ellen Christoffersen.
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